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PER MIRATIMIN E PUNONJESVE MESIMORE TE FTUAR
NE UNIVERSITETIN E ARTEVE

Né baze te Ligjit Nr. 80/2015 "Per Arsimin e Larté dhe Kérkimit Shencor né 1AL Republikén
e Shgipérisé”, Kreu VI PERSONEL] 1 INSTITUCIONEVE TE ARSIMIT TE LARTE, Nenl 62,
Statutit té Universitetit t& Arteve neneve 39, 42 dhe 100, i ndryshuar, duke pasur ne
konsideraté faktin q&, marrja né puné e personelit akakdemik kryhet me konkurrim publik,
Rektori ne vijim té akteve te tij te nxjerra pér k&té géllim si; urdhérin nr. 96 dhe 96/1, daté
15.09.2015, "Pér Komisionet e Rekrutimeve dhe Procedurén e konkurrimit”, si dhe Proges
Verbaleve té KVK té Fakultetit t&8 Muzikés mbajtur né datat 17/09/ 2015 deri mé date
21/09/2015; Fakultetit té& Artit Skenik té datave 22/09/2015 deri me date 23/09/2015 dhe
Fakultetit té Arteve té Bukura té datave 25/09/2015 deri mé daté 26/09/2015;

URDHERO)]

1. Miratimin e listés emérore t&é punonjésve meésimoré té ftuar né Fakultetin e Muzikés,
sipas Lidhjes 1, 2 dhe 3, té kétij Urdhri;

2. Miratimin e listés emérore t& punonjésve mésimoré té ftuar né Fakultetin e Arteve té
Bukura, sipas Lidhjes 4 dhe 5, té kétij Urdhri;

3. Miratimin e listés emérore té punonjésve mésimoré teé ftuar né Fakultetin & Artit Skenik,
sipas Lidhjes 6 dhe 7, té ketij Urdhri;

4. Kontratat nénshkruhen nga Rektori | Universitetit t& Arteve dhe secill punonjés mésimor
individualisht.

5. Efektet financiare fillojné né datén _ﬂjﬂf?ﬂls.

&. Ngarkohet Kancelar, Zv.Rektori per procesin Mésimor, Drejtori | MBN], Dekanét e
Fakulteteve dhe Pergjegjésit e Njésive Bazé pér zbatimin e kétij Urdhri.
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fage 1
Aoreaa Qi Desnmords & Homoir, Sresni - Memd Terass Tinged Sivippdri TouFan: + 355 42 205 ABH, whers' i B ol



Lidhja 1

Lista e personelit té ftuar pér Njésiné Bazé
Kompozicion-Muzikologji-Dirizhim-Petagogji Muzikore

Viti akademik 2015-2016

[ Titulli

Kujtim Aliaj

Orkester Frﬂfri_:nn're ik

I |

Nr. Emri Mbiemri Grada Lénda gé do té japi mésim
1 |Gjergj Sinani Prof. Dr. FILOZOFI
2 |Roland Cene Prof. Asoc. HARMONI
3 |Andi Bajraktari HARMONI 1
4 |Eugen Mumajesi HARMONI
2 |Alban Dhamo HARMONI
6 Dorjan Ulaj HARMONI
| 7 |Arjan Brahimi HARMONI
8 |Vaso Tole Akademik Folklor-Kompozicion
9 |Pirro Miso Prof. Dr, Organologji
10 |Milto Vako Prof. Dirizhim-Ansambel
11 |Suzana Turku Dr. Edukim Koral (Kor)
12 IJetmir Barbullushi Dirizhim
13 |pavid Tukigi Analiza
14 |Kritaq Koci Analiza
15 |sajmir Skenduli Analiza
16 |Metila Dervishi Analiza
17 Agim Rréza Analiza
18 |Oleg Arapi Dr. Analiza
19 |Edmir Ballgjati | Dr. Muzikologji
20 |Elda Rako | Muzikologji
21 |Shpétim Kushta Prof. DR. Kontrapunkt
22 |Aulon Naci Kontrapunkt
3 |Armand Zacelici o
24 |Mikaela Minga Dr. Ushtrime Muzikologji . 5,
25
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26

Ndricim Mehmeti

DR.

Psikologji Edukimi-Menaxhim
Klase-Psikologji Komunikimie

27 |Arjan Avrazi Lexim Partiture

28 |Albert Papa Lexim Partiture

29 |Enea Sadushi Lexim Partiture

30 |Gerti Druga Instrumentacion-Orkestracion
31 |Meri Kumbe Shkrim Muzikor (Paleografi)
32 |Artur Beu Sociologji-Etike

33 |Eliona Lici Praktika (Pedagogji)

34 |Entela Binjaku nida::ir";;:::ha::ﬂi o
35 |Hamit Skilja Elektroakustike

36 |voltan Prodani Elektroakustike

37 Majlinda Saraci Solfezh

38 |Jetmira Hyka Solfezh

39 |Alban Bobrati Italisht

40

Sokol Hidersha

- Kanto Sekondare

41

Ergys Pirani

Shkrim Muzikor III

42

Helda Rustami

Tek, Shek. XX

43

Anila Vogli

44

Halim Teqja

Hyrje ne Menaxhim

Mbyllet me numér rendor 44
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Lista e personelit té ftuar pér Njésiné Bazé

INTERPRETIM
__Viti akademik 2015-2016
Nr. Emri Mbiemri ,L‘:;:'a Lénda qé do té japi mésim
1 |Anita Tartari I Prof. Piano ]
2 |Isuf Spahiu Prof. Asoc. T Flaut
3 |Jonela Golemi | I Flaut
4 |Rozana Kuka Flaut
5 |Dritan Baftjari " Fizarmonik Klasike ol
6 |Erand Kurani Fizarmonik Klasike
7 |Anila Miso Kitare Klasike
| 8 |Eduart Dashi Kitare Elektrike
9 |Helena Bode Mandoliné
10 |Kristo Daku Prof _Klarineti& \
11 |[Ramazan Kaponja Prof.Assc o= Klarineté
12 |Roland Berbiu Klarineté
13 |Pirro Sota I ‘ e Fagot
14 |Abigela Voshtina |
15 |Adrian Shainlli
16 |Alba Metaj
17 |Andi Alimemaj
I}B Altin Tila
19 |Arben Skenderi

20 |Arber Cerri

21 |Armira Kapxhiu

22 |Artar| Shabani
23

Dashamir Mehmeti
24

Edlir Mumajezi
25

Flavio Lito
26

Gézim Belegu
27

Herida Duro
28

Igert Zeqiri
29

Ilir Kodhima
30 |Irini Rakipi

Muziké dhome/ Ansambel
Instrumental




31 |Klajdi Cérriku

32 |Klara Zoto

33 |Klevis Gjergji

34 E{Iﬂrinda Hysi

35 |Mirjan Sulovari

36 |Thanas Paskali

37 |Valin Qerimaj

38 |Zeqir Sulkugqgi

Muziké dhome/ Ansambel
Instrumental

39 |Romeo Mano

e ——
_______Trombé o
l

40 |Denis Krastafillaku | hl Bas-Tuba

41 |Albana Kola Violé

42 |Etleva Katroshi __ violg

43 |Arjola Garo Violiné

44 |Blerta Ristani _ Uium .I
45 [Edmea Krasniqi ' —__ Violiné e
46 |Ramazan Peku I _ 'U'inlini

47 |Gezim Bulcari liuliné _
48 |Mariza Hatibi ' . Violiné -

49 |Nevila Dergjini 1_ \Mﬂﬁ 4
50 |Spartak Sinemati - Violiné _ B

51 |Zhani Ciko Violiné

EIIIHr Gjoka ' . —__ Oboe

53 |Lefter Lico _Improvizim Piaﬁﬂ; Jazz

24 |Indrit Lelo Imprnvizil.Fiann & Jazz

55 IAni Theodhosi

Pedagogji instrumenti Piano

26 Dhuksiﬂftuli

Shoqgérim

57 |Sevastia Anastasi

LS

Shogérim

Mbyllet me numeér re
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Lidhja 3

Lista e personelit té ftuar pér Njésiné Bazé
KANTO

Viti akademik 2015-2016

- g . Titulli . . L
Nr. Emri Mbiemri /Grada Lénda g€ do té japi mésim
1 |Burhan Spahiu Prof. Kanto Speciale

2 |Edith Mihali Kanto Speciale

3 |Shqgipe Mingomata . Kanto Speciale

4 |Suzana Turku Dr. Klasé Opere

5 |Redian Mulla Mjeshtri Aktori/ Plastiké/ Diksion
. 6 |Nikolin Gurakuqi Regjisor Opere
. 7 |Jonida Osmanaj Anatomi

Mbyllet me numér rendor 7




Lidhja 4

Lista e personelit t& ftuar pér Njésiné Bazé Pikturé Viti akademik 2015-2016

Nr. Emri Mbiemri Titulli /Grada Lénda qé do té japi mésim
1 |Andrea Haliq:ri __lPruf. D: | - Immpiute:D
2 |Anila Mullai Prof.Asoc.Dr. Estetike
3 anralh;atka IP—mf. Asoc. Dr, | Menaxhim Arti
| 4 |Daniel t;_!an: _ _Dr._ Njohuri Arkitekture
5 |Primo Shilaku Dr., Estetike |
6 |Eli xﬂ: ]_ Dr. _[ Anatomi Artistike
l ng | E Histori Arti

7 |Rozela Dhimgjini

| 8 |Anilino Palushi _’_ Pikture- Vizatim
9 |Orlis Vathi Teori Fushe
10 IArtan H::a N L Teori Ngjyre _l
11 |Harri Aleksi Teknika Grafike
12 |Synhabit Shkreli = Teknika Teknollogji Pikture
I 13 Ermaﬁabﬂ i . __Taknika Gﬂentﬂle _I
14 |Ervin Bérxolli Fotografi
15 |Ardit Borici ! I Fi_ltture Hnnument:le
16 |Anxhela Poci F Njohuri Arl?l;e::;;(re - vizatim_
17 |Albana Leti 1 o Tek_mnlngji Tekstili -
18 Merita_SeLmi [ _ B = Hu:n .
19 lAd rian Verli = l _PEfSPEkti\"

Mbyllet me numér rendor 19




lehja 5 -

Lista e personelit té ftuar pér Njésiné Bazé
Skulpturé Viti akademik 2015-2016

Nr.

e | Titulli l
Emri Mbiemri /Grada

1

2

Lénda gé do té japi mésim

Kujtim Halili

Emanuel Koko

Mbyllet me numér rendor 2
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Lidhja 6

Lista e personelit té ftuar pér Njésiné Bazé Regji-Skenografi-Koreografi-Teori

Arti Viti akademik 2015-2016

Nr. Emri Mbiemri Titulli Lénda qé do té japi mésim
[Grada
I 1 |Gjovalin Shkurtaj Akademik Kulture Gjuhe
2 |Ermir Dizdari Snma Histori Muzike/Analize Muzikore
Madh i Punes
3 |Perikli Culi Prof. Praktiké Mésimore
4 IAhmet Pasha Prof. Asoc. I Fjale artistike
5 |Petrika Marango Prof. Dr. Media Art/Teknollogji Informacioni
6 |Josif Papagjoni Prof. Dr. Histori Teatri/Teori Drame
I 7/ |Qirjako Meniko Prof. Dr. Pikturé&/Histori Arti Figurativ
8 [Violeta Banushi Fjale artistike
9. lAiias Lalca Histori civillzimifﬂa:zat'e kritikés /
| Skenar Filmi
10 |Joli Gjovreku Danc Historik
11 |Skénder Plasari Plastiké
| 12 |Astrit Tartari Arkitekture/Perpektive
13 |Eglantina Cenomeri Antropologji Kulturore '
14 |Ilir Neziri Shoqgerues Daulleje
15 |Ervin Meniko Histori Arti
16 Illda Tare | Anatomi Artistike
17 |Donald Martini Koreografi
18 |Erena Haska Aftesim Informacioni

Mbyllet me numér rendor 18



Lidhja 7 - =

Lista e personelit té ftuar pér Njésiné Bazé Regji Filmi dhe Televizioni-
Aktrim Viti akademik 2015-2016

Nr. Emri Hhieml ;_::I;L:L _Lém:la qé do té ia_pimésim
1 |Mevlan Shanaj _Pruf. Regji Filmi
2 |Niko Kanxheri Prof, Mjeshtri Aktori I
3 |Ylljet Alicka meﬁisuc. | Skenar Filmi
| 4 |Mikaela Minga I_ Dr. Muzika dhe Filmi
5 |Guliem Radoja Fjalé Artistike
6 I.lunida Cunga o L Fjalé Artistike
7 |Atea Aliko Edukim Muzikor I
8 |Inis Gjoni T _I Kércim Skenik
9 |[Jonida Vokshi I Informacion Artistik
| 10 [Petrit Beci Menaxhim Arti
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